
Penthouse Duplex na prodej v Sotogrande Marina,
Sotogrande

1 495 000 €

Reference: R4854754  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 348m  Terrace: 32m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Marina

Úžasný dvoupodlažní apartmán, nedávno zrekonstruovaný, s výhledem na přístav 

Tento nádherně zrekonstruovaný mezonetový apartmán nabízí prostorné bydlení jen pár kroků od přístavu a pouhých
50 metrů od pláže, nachází se v pres:žní čtvr: Isla del Pez Volador v Sotogrande, v místě, které dokonale spojuje styl,
eleganci a pohodlí na pobřeží Costa del Sol. 

Apartmán má čtyři ložnice s vlastním příslušenstvím, moderní integrovanou kuchyň a velkorysý obývací prostor, z
něhož se vychází na dvě kryté terasy a jednu otevřenou terasu, které se pyšní malebným výhledem na přístav. 

K dalším zajímavostem patří dvě vyhrazená parkovací místa a samostatná prádelna, což z tohoto apartmánu činí
dokonalou kombinaci komfortu a pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Sauna 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Přístav 

Nastavení 
Komerční oblast 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Přístav 
Marina 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Sotogrande Marina, Sotogrande
	1 495 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Marina
	Features:


